江门市安利电源工程有限公司                                                                            第 1 页 共 4 页
广东省江门市新会今古洲经济开发区银海大道 6 号
电话：（0750）2630178  2630180       FAX：（0750） 2630179   邮编：529100    e-mail：7506192880@163.com
网站：http://www.jmanli.com
SVF 系列大功率室外移动舱式船用变频岸电电源设备
一、SVF 系列大功率室外移动舱式船用变频岸电电源设备概述
SVF 系列大功率室外移动舱式船用变频岸电电源设备是我司系列化标准产品，该系列产品专门应用于港口码
头、修造船厂舾装泊位、船舶、海洋钻井平台等户外恶劣的使用环境进行高可靠性的变频变压电源供电场合。该系

柜体标准色号：7032
移动舱：天蓝色
三、SVF 系列大功率室外移动舱式船用变频岸电电源设备型号说明
SVF-XX-X-XX XXXX A SE
                                    SE：逆变器采用德国赛米控第四代 IPM 智能功率模块。
SK：逆变器采用德国赛米控第三代或第四代 IGBT模块。
VN：逆变器采用芬兰 VACON变频器。
K：变频岸电电源设备额定输出功率容量（KVA）
A：逆变模块电流（A）
注：相同额定输出功率容量的变频岸电电源设备根据设备的
性能、开关频率等因素可以选择不同电流的逆变模块，以逆
变模块电流表示最能反映变频岸电电源设备的性能、功率容
量、过载能力等情况，一般情况建议以逆变模块电流标示。
数字：表示变频岸电电源设备额定输出功率容量值或逆变
模块电流值。
省略：以额定输出功率容量标示或单个逆变功率模块。
2X：表示采用 2个逆变功率模块并联。
3X：表示采用 3个逆变功率模块并联。
4X：表示采用 4个逆变功率模块并联。
省略：表示 6脉波整流器。
12：表示 12脉波整流器。
输入电压：省略-380V；44-440V；48-480V；58-580V；
69-690V；10-10KV；13-13.8KV；24-24KV；